Version

Type

Tyre Size

LI/SS

GROWING TOGETHER

AGRIMAX TERIS - Especificaciones técnicas

Description

Las actuales cosechadoras de elevada potencia requieren
neumaticos capaces de soportar maquinas y cargas pesadas
sin dafar los cultivos. BKT se compromete a ofrecer les
soluciones de neumaticos radiales a la vanguardia para
aumentar el rendimiento de su cosecha. AGRIMAX TERIS es
el companero ideal para sus operaciones combinadas.
Excelente traccién y elevada capacidad de carga son las dos
caracteristicas fundamentales que se traducen en el mejor
rendimiento para todas las operaciones de la cosecha. La
proteccién del flanco y el hombro redondeado
incrementan la resistencia — alargando el ciclo de vida del
producto — incluso en condiciones adversas aunque hay los
rastrojos en el campo.

UM
US Standard

Construction
% RADIAL

Machinery

Agricultura: Cosechadora de algodén e Cosechadora

STANDARD
TL

800/65 R 32 CHO
(30.5LR 32)

178 A8/175 B



Dimensions US Standard

Usa code

Section Width (inch)

Overall Diameter (inch)
Static Loaded Radius (inch)
Rolling Circumference (inch)
Rim Rec

Rim Alt

ECE

Load capacity (lbs)

mph / psi 12
30 7000
25 7610
20 8150

10 Cyc 12550
5 Cyc 13690
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15

8070

8760

9380

14460

15770

20

9890

10750

11510

17740

19340

94031412

32.2

73

33

218.5

DW 27 B

DW 25B; DH 27 B

E4-106R-001430

23 29 35 41 46
10800 12030 12930 14150 15210
11740 13060 14050 15380 16530
12570 13980 15050 16460 17690
19380 21560 23190 25370 27280
21130 23510 25300 27680 29760
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